Dr. George Dobrin, Titu Hațieg,
Coriolan Brediceanu, Dr. George Popovici,
Dr. Valeriu Branisce, Virgil Thomiciu,
Nicolae Birescu, George Tatucu,
Dr. Petru Barbu, Dr. Stefan Petrovici,
Dr. Cornel Jurca, Pavel Crașovan,
Dr. Isidor Pop, Dr. Aurel Vălean.

Lugoj, 29 Septembrie (12 Oct.) 1905.

Puternică luptă s'a dat eri în sala comitatului nostru. Mai rar așa o agitație de spirite și mai rar așa o schimbare la față. Cu 130 voturi — și îndată o și spunem — eu voturile notarilor comunali, ale fibraelor și peste tot ale funcționarilor comitatensii, s'a inrolat și comitatul Caraș-Severin în șirul celorlora cari decretează față de actualul guvern și cele viitoare, cari nu se vor răzimi pe majoritatea dietală, *rezistența pasivă*.